
UCHWAŁA NR VI.34.2019
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miasta Wojcieszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2019-2029 po wprowadzonych zmianach 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej po wprowadzonych zmianach 
stanowią załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI.34.2019 Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 29 maja 2019 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 15 158 084,82 14 346 827,88 1 614 579,00 131 717,10 4 657 092,12 1 759 633,00 3 305 498,00 4 454 235,48 811 256,94 83 364,36 706 132,76

Wykonanie 2017 16 744 417,54 15 619 215,56 1 826 059,00 148 889,51 2 962 679,53 1 817 174,98 3 641 098,00 5 986 812,36 1 125 201,98 179 143,10 912 486,83

Plan 3 kw. 2018 19 737 731,76 16 313 322,76 2 094 727,00 120 000,00 2 978 872,00 1 815 800,00 3 962 052,00 4 881 286,76 3 424 409,00 300 480,00 3 143 928,00

Wykonanie 2018 18 859 016,35 16 021 006,89 2 227 843,00 145 422,64 3 029 953,43 1 870 043,67 3 987 070,00 4 763 002,33 2 838 009,46 214 217,31 2 593 605,32

2019 18 248 995,74 16 095 888,74 2 247 974,00 100 000,00 2 955 047,00 1 780 000,00 4 245 125,00 4 679 940,74 2 153 107,00 193 700,00 1 872 807,00

2020 17 075 053,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 900 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 1 175 053,00 100 000,00 1 075 053,00

2021 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 900 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 900 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 990 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 990 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 990 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 990 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 990 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 990 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 15 900 000,00 15 900 000,00 1 900 000,00 100 000,00 2 990 000,00 1 800 000,00 3 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 14 693 492,65 13 153 202,18 0,00 0,00 0,00 91 498,30 91 498,30 0,00 6 517,20 1 540 290,47

Wykonanie 2017 15 654 283,54 14 226 919,11 0,00 0,00 0,00 81 409,27 81 409,27 0,00 5 742,72 1 427 364,43

Plan 3 kw. 2018 23 154 810,54 15 414 997,54 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 34 300,00 7 739 813,00

Wykonanie 2018 21 638 302,60 14 777 904,29 0,00 0,00 0,00 76 643,80 76 643,80 0,00 5 959,45 6 860 398,31

2019 19 612 600,74 15 716 273,74 13 637,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 45 400,00 20 600,00 3 896 327,00

2020 16 167 053,00 15 000 000,00 12 821,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 35 700,00 17 100,00 1 167 053,00

2021 15 508 000,00 15 000 000,00 12 004,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 16 400,00 508 000,00

2022 15 317 000,00 15 000 000,00 11 184,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 15 900,00 317 000,00

2023 15 315 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 15 200,00 315 000,00

2024 15 380 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 14 000,00 280 000,00

2025 15 392 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 11 000,00 292 000,00

2026 15 339 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 9 500,00 239 000,00

2027 15 365 500,00 15 100 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 7 400,00 265 500,00

2028 15 341 624,55 15 100 000,00 0,00 0,00 x 28 000,00 28 000,00 0,00 5 700,00 241 624,55

2029 15 453 770,00 15 100 000,00 0,00 0,00 x 22 000,00 22 000,00 0,00 3 300,00 353 770,00

Strona 3 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 464 592,17 591 872,61 0,00 0,00 491 872,61 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 090 134,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -3 417 078,78 4 074 128,78 0,00 0,00 1 345 798,78 688 748,78 2 728 330,00 2 728 330,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 779 286,25 4 063 904,23 0,00 0,00 1 345 798,78 688 748,78 2 718 105,45 2 718 105,45 0,00 0,00

2019 -1 363 605,00 2 270 605,00 0,00 0,00 612 755,00 612 755,00 1 531 000,00 750 850,00 126 850,00 0,00

2020 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 534 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 558 375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 446 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 426 000,00 426 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 159 000,00 0,00 1 193 625,70 1 685 498,31

Wykonanie 2017 490 000,00 490 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 784 200,00 0,00 1 392 296,45 1 392 296,45

Plan 3 kw. 2018 530 200,00 530 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 4 982 330,00 0,00 898 325,22 2 244 124,00

Wykonanie 2018 657 050,00 530 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 126 850,00 4 972 105,45 0,00 1 243 102,60 2 588 901,38

2019 907 000,00 907 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 5 596 105,45 0,00 379 615,00 992 370,00

2020 908 000,00 908 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 4 688 105,45 0,00 900 000,00 900 000,00

2021 392 000,00 392 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 4 296 105,45 0,00 900 000,00 900 000,00

2022 583 000,00 583 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 713 105,45 0,00 900 000,00 900 000,00

2023 585 000,00 585 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 3 128 105,45 0,00 900 000,00 900 000,00

2024 520 000,00 520 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 2 608 105,45 0,00 800 000,00 800 000,00

2025 508 000,00 508 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 2 100 105,45 0,00 800 000,00 800 000,00

2026 561 000,00 561 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 539 105,45 0,00 800 000,00 800 000,00

2027 534 500,00 534 500,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 1 004 605,45 0,00 800 000,00 800 000,00

2028 558 375,45 558 375,45 171 600,00 0,00 171 600,00 0,00 0,00 446 230,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2029 446 230,00 446 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

Strona 5 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 3,41% 3,31% 0,00 3,31% 8,42% x x x x

Wykonanie 2017 3,41% 3,32% 0,00 3,32% 9,38% x x x x

Plan 3 kw. 2018 3,24% 2,44% 0,00 2,44% 6,07% x x x x

Wykonanie 2018 3,22% 2,52% 0,00 2,52% 7,73% x x x x

2019 5,65% 3,72% 0,00 3,72% 3,14% 7,96% 8,51% TAK TAK

2020 6,21% 5,60% 0,00 5,60% 5,86% 6,20% 6,75% TAK TAK

2021 3,36% 2,94% 0,00 2,94% 5,66% 5,02% 5,58% TAK TAK

2022 4,49% 4,08% 0,00 4,08% 5,66% 4,89% 4,89% TAK TAK

2023 4,31% 3,68% 0,00 3,68% 5,66% 5,73% 5,73% TAK TAK

2024 3,77% 2,89% 0,00 2,89% 5,03% 5,66% 5,66% TAK TAK

2025 3,57% 2,78% 0,00 2,78% 5,03% 5,45% 5,45% TAK TAK

2026 3,78% 2,59% 0,00 2,59% 5,03% 5,24% 5,24% TAK TAK

2027 3,55% 2,69% 0,00 2,69% 5,03% 5,03% 5,03% TAK TAK

2028 3,69% 2,57% 0,00 2,57% 5,03% 5,03% 5,03% TAK TAK

2029 2,94% 2,92% 0,00 2,92% 5,03% 5,03% 5,03% TAK TAK

Strona 6 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 335 202,81 1 398 626,34 132 154,19 0,00 132 154,19 7 048 062,00 1 459 209,85 10 600,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 563 703,98 1 450 462,75 326 796,74 29 195,27 297 601,47 32 510,90 1 362 914,88 31 938,65

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 6 270 269,20 1 604 240,78 2 766 326,00 249 305,00 2 517 021,00 2 408 563,00 4 187 648,00 935 843,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 6 170 607,72 1 526 542,06 2 766 326,00 249 305,00 2 517 021,00 2 189 907,83 3 746 943,61 923 546,87

2019 0,00 0,00 6 614 416,46 1 629 743,00 2 191 821,00 323 303,00 1 868 518,00 1 682 594,00 1 383 021,00 830 712,00

2020 908 000,00 908 000,00 6 600 000,00 1 600 000,00 578 234,00 0,00 578 234,00 332 449,00 435 000,00 245 785,00

2021 392 000,00 392 000,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00

2022 583 000,00 583 000,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00

2023 585 000,00 585 000,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00

2024 520 000,00 520 000,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00

2025 508 000,00 508 000,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00

2026 561 000,00 561 000,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 000,00 0,00

2027 534 500,00 534 500,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00

2028 558 375,45 558 375,45 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 400,00 0,00

2029 446 230,00 446 230,00 6 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 770,00 0,00

Strona 7 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 23 174,56 19 698,37 19 698,37 0,00 0,00 0,00 92 004,25 68 924,43 0,00

Wykonanie 2017 120 834,81 117 943,24 117 943,24 122 486,83 122 486,83 122 486,83 31 086,27 24 815,96 24 815,96

Plan 3 kw. 2018 277 612,00 251 463,00 196 854,00 751 058,00 751 058,00 751 058,00 233 593,00 196 854,00 196 854,00

Wykonanie 2018 67 687,50 53 624,05 53 624,05 743 406,99 743 406,99 743 406,99 136 066,93 114 066,48 114 066,48

2019 395 323,00 360 600,00 360 600,00 1 515 693,00 1 487 752,00 1 487 752,00 385 010,00 331 197,00 331 197,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 110 088,30 0,00 0,00 110 088,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 297 601,47 242 295,45 242 295,45 55 306,02 55 306,02 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 2 093 917,00 2 093 917,00 1 623 739,00 470 178,00 470 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 834 401,96 1 369 091,74 1 369 091,74 465 310,22 465 310,22 0,00 0,00 1 186 557,53 1 186 557,53

2019 1 476 592,00 917 792,00 917 792,00 558 800,00 558 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 115 200,00 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 530 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 530 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 534 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 558 375,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 446 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

Stopień
niezachowania

relacji
zrównoważenia

wydatków
bieżących, o

której mowa w
poz. 8.2.

16.1 16.2 16.3

Wykonanie 2016 0,00

Wykonanie 2017 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00

Wykonanie 2018 0,00

2019 0,00

2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

2023 0,00

2024 0,00

2025 0,00

2026 0,00

2027 0,00

2028 0,00

2029 0,00

Strona 13 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 14

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 2 
             do Uchwały Nr VI.34.2019 

                                                                                     Rady Miasta Wojcieszów 
                                                                                 z dnia 29 maja 2019 r. 

                                                                                
O B J A Ś N I E N I A 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
na lata 2019 – 2029 

 
 
 Wieloletnią Prognozę Finansową (WPF) opracowano na okres, na który zaciągnięto 
oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania tj. na lata 2019 – 2029. 
Przy sporządzaniu WPF uwzględniono: 

 
Wzrost dochodów bieżących w latach 2019 – 2029 przyjęto na poziomie ok.5%  przyjęto 
wielkości stałe. W zakresie dochodów majątkowych wykazano dotacje wynikające z 
planowanych umów na realizację zadań inwestycyjnych oraz dochody ze sprzedaży majątku 
na podstawie mienia przeznaczonego do sprzedaży. 
 
W planowanych środkach na wynagrodzenia uwzględniono nagrody jubileuszowe i odprawy 
emerytalne.  
Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów. 
Pozycja Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycjami "Dochody ogółem" a "Wydatki 
ogółem", planowany deficyt pokryty zostanie zaciągniętymi pożyczkami z WFOŚiGW, 
kredytem na finansowanie wkładu własnego w projektach unijnych oraz kredytem na 
inwestycje.  
 
Spełnienie wskaźnika spłaty według art. 243 po uwzględnieniu art. 244 uofp  jest zachowane. 
Udzielenie poręczenia spłaty kredytu na zadanie pn. "Budowa środkowo - sudeckiego regionu 
gospodarki odpadami w oparciu o zakład unieszkodliwienia odpadów w Lubawce", zgodnie z 
uchwałą Nr XLIII/221/10 Rady Miasta Wojcieszów  z dnia 14 października 2010 r. 

 
Poręczenie finansowe dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "SANIKOM" sp. z o.o. 
w Lubawce obejmuje kapitał pożyczki i odsetki kapitałowe na okres 11 lat tj. na lata 2012-
2022 z tytułu pożyczki udzielonej z WFOŚiGW we Wrocławiu na podstawie umowy 
pożyczki Nr 126/P/OZ/JG/2012 z dnia 01.08.2012r 
 
Realizacja przedsięwzięć  wydatków bieżących: 
Projekt pn. "Lepszy start w przyszłość" cel: zapewnienie równego dostępu do wysokiej 
jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej, i ponadgimnazjalnej. Projekt współfinansowany 
ze środków budżetu Unii Europejskiej w 85%, budżetu państwa w 9,1% i środków własnych 
gminy w 5,1%. Realizację zaplanowano na lata 2017 - 2019, limit 2019 roku w kwocie 
323.303 zł. 
Całkowity koszt przedsięwzięcia 489.345 zł. 
 
Realizacja przedsięwzięć  kontynuowanych majątkowych: 
 Rozbudowa cmentarza komunalnego  limit na 2019 rok 20.000 zł, limit na 2020 rok 
25.000 zł. Całkowity koszt przedsięwzięcia 110.483 zł. 
 Wykonanie Termomodernizacji budynków użyteczności publicznej  limit na 2019 rok 
1.105.303 zł. 

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 1



Całkowity koszt przedsięwzięcia 1.857.174 zł. 
Zmiana Uchwałą Nr V.29.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
wprowadza zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o 26.800 zł i wynosi po zmianie 
1.830.374,  zwiększenie limitu 2019 o 177.551 zł i wynosi po zmianie 1.282.854 zł. 
 Rewitalizacja miasta Wojcieszów limit na 2019 rok 193.738 zł. 
Całkowity koszt przedsięwzięcia 253.015 zł. 
 Oczyszczalnia ścieków – projekt budowlany limit na 2019 rok 72.324 zł. 
Całkowity koszt przedsięwzięcia 120.540 zł. 
Zmiana Uchwałą Nr V.29.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
wprowadza zwiększenie limitu 2019 o 48.216 zł i wynosi po zmianie 120.540 zł. 
 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Wojcieszowie limit na 2019 rok 
15.562 zł, limit na 2020 rok 25.144 zł 
Całkowity koszt przedsięwzięcia 636.324 zł. 
 Zmiana Uchwałą Nr V.29.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2019 roku 
wprowadza nowe przedsięwzięcie pn. Przebudowa drogi gminnej ul. Wapiennej na działce nr 
139 obręb IV wraz z przebudową powierzchni komunikacyjnej na działce nr 129/4 obręb IV 
w Wojcieszowie  limit na 2019 rok 158.893 zł, limit na 2020 rok 281.192 zł. Całkowity koszt 
przedsięwzięcia 440.085 zł. 
 
W 2019 roku planuje się dochody w kwocie 17.982.561 zł,  
w tym dochody majątkowe 2.080.407 zł. 
ze sprzedaży majątku 193.700 zł. 
 
Przychody – 1.982.427 zł 
w tym zwrot gminie udzielonej pożyczki – 126.850 zł 
w tym wolne środki 324.577 zł 

Spłata  kredytów i pożyczek  – 907.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu  - 285.000 zł 
obsługa długu - 110.000 zł 

Planowana kwota długu na 31.12.2019 rok – 5.596.105,45  zł. 
 
W 2020 roku planuje się dochody w kwocie 17.075.053 zł 
W tym dochody ze sprzedaży majątku 100.000 zł. 
Spłata kredytów i pożyczek – 908.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu - 52.000 zł 
obsługa długu 140.000 zł 

Planowana kwota długu na 31.12.2020 rok – 4.688.105,45  zł. 
 
W 2021 roku planuje się dochody w kwocie 15.900.000 zł 
Nie uwzględnienia się dochodów majątkowych i ze sprzedaży mienia od roku 2021 do końca 
spłat tj. do roku 2029 z powodu braku danych. 
Spłata kredytów i pożyczek - 392.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu - 50.000 zł 
obsługa długu 130.000 zł 

Planowana kwota długu na 31.12.2021 rok – 4.296.105,45 zł. 
W 2022 roku planuje się dochody w kwocie 15.900.000 zł. 
Spłata kredytów i pożyczek – 583.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu - 50.000 zł 

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 2



obsługa długu 120.000 zł 
Planowana kwota długu na 31.12.2022 rok – 3.713.105,45 zł. 
 
W 2023 roku planuje się dochody w kwocie 15.900.000 zł. 
Spłata kredytów i pożyczek – 585.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu - 85.000 zł 
obsługa długu 100.000 zł 
Planowana kwota długu na 31.12.2023 rok – 3.128.105,45 zł. 
 
W 2024 roku planuje się dochody w kwocie 15.900.000 zł. 
Spłata kredytów i pożyczek - 520.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu - 127.000 zł 
obsługa długu 80.000 zł 
Planowana kwota długu na 31.12.2024 rok – 2.608.105,45 zł. 
 
W 2025 roku planuje się dochody w kwocie 15.900.000 zł. 
Spłata kredytów i pożyczek – 508.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu - 115.000 zł 
obsługa długu 60.000 zł 
Planowana kwota długu na 31.12.2025 rok – 2.100.105,45 zł. 
 
W 2026 roku planuje się dochody w kwocie 15.900.000 zł. 
Spłata kredytów i pożyczek – 561.000 zł 
w tym podlegające wyłączeniu - 180.000 zł 
obsługa długu 40.000 zł 
Planowana kwota długu na 31.12.2026 rok – 1.539.105,45 zł. 
 
W kolejnych latach wieloletniej prognozy finansowej do 2029 przyjęto dochody w stałej 
wysokości w kwocie 15.900.000 zł. od roku 2021 bez uwzględnienia dochodów majątkowych 
ze sprzedaży mienia (brak danych). Rata spłat w kolejnych latach 2027 wynosi 534.500 zł, i 
w 2028 roku wynosi 558.375,45 zł. natomiast od 2029 roku 446.230 zł.  
Zaciągnięte kredyty w 2019 roku to kredyty na realizację projektów unijnych 1.299.000 zł, , 
kredyt na zadania inwestycyjne 158.000 zł oraz pożyczka z WFOŚiGW na inwestycje 74.000  
W 2019 roku gmina otrzyma zwrot pożyczki od Stowarzyszenia „Ziemia Aktywnych” w 
Wojcieszowie w kwocie 126.850 zł. 
Kredyty podlegające wyłączeniu: 

 Na zadania "Poprawa atrakcyjności turystycznej miejscowości poprzez modernizację 
chodników, ulic i parkingów w Wojcieszowie - Etap II" i " Poprawa atrakcyjności 
turystycznej poprzez modernizację parkingów -Etap III" do roku 2028.  

 Na zadania: Ochrona cennych przyrodniczo terenów Gór i  Pogórza Kaczawskiego 
poprzez budowę alternatywnych ścieżek i tras rowerowych; dofinansowanie UE -85% 
wkład własny 15% 730.363,30 zł.; Rewitalizacja miasta Wojcieszów; dofinansowanie 
UE -60% ,budżet państwa -10%, wkład własny 30% 55.045,70 zł; Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej; dofinansowanie UE -85% wkład własny 15% 
181.973,15 zł, Fontanny przyjaźni; dofinansowanie UE -72,37% ,budżet państwa -5%, 
wkład własny 22,63% 219.175,38 zł 

Zmiana Zarządzeniem Nr 0050.56.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 marca 
2019 roku wprowadza do WPF wykonanie budżetu za 2018 rok. Ponadto plan na 2019 
roku zaktualizowano w zakresie dochodów, przychodów, wydatków i rozchodów  na 
koniec pierwszego kwartału 2019 roku.       

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 3



 
Zmiana Uchwałą Nr VI.34.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 29 maja 2019 roku 
wprowadza do WPF plan budżetu na 2019 rok po zmianach, zaktualizowano plan 
dochodów i wydatków, przychody z wolnych środków zwiększono o kwotę 288.178,00 
zł., po zwiększeniu przychody z wolnych środków wynoszą 612.755,00 zł, rozchody 
pozostają bez zmian.  

 
 

Id: 19D60346-AFD5-41E7-9579-5C4A3E14A18E. Podpisany Strona 4




